



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 22.06.2016

№ 334

г. Вологда

**О внесении изменений в постановление Губернатора области
от 25 мая 2016 года № 277**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 25 мая 2016 года № 277 «Об изменениях в структуре органов исполнительной государственной власти области» следующие изменения:

- 1.1. В пунктах 1, 2 слова «15 августа» заменить словами «1 сентября».
- 1.2. В пункте 3 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября».
- 1.3. В подпункте 5.1 пункта 5 слова «15 августа» заменить словами «1 сентября».
- 1.4. В подпункте 5.2 пункта 5 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября».
- 1.5. В пункте 6 слова «15 августа» заменить словами «1 сентября».
- 1.6. В подпункте 7.1 пункта 7 слова «15 августа» заменить словами «1 сентября».
- 1.7. В подпункте 7.2 пункта 7 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября».
- 1.8. В подпункте 8.1 пункта 8 слова «15 июня» заменить словами «1 июля».

1.9. В подпункте 8.2 пункта 8² слова «30 июня» заменить словами «31 июля».

1.10. В подпункте 8.3 пункта 8 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября».

1.11. В пунктах 9, 10 слова «15 июня» заменить словами «1 июля».

1.12. В подпункте 11.1 пункта 11 слова «30 июня» заменить словами «31 июля».

1.13. В подпункте 11.2 пункта 11 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября».

1.14. В подпункте 12.1 пункта 12 слова «30 июня» заменить словами «31 июля».

1.15. В подпункте 12.2 пункта 12 слова «1 сентября» заменить словами «1 октября».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



О.А. Кувшинников